Zusammen 3854 47 2/4

Von dieser Pachtung sind ausgeschlossen: Juden, Aerial-Rückständler, Minderjährige, und die noch dem Gesetze zur Verwaltung des Vermögens Ungeeigneten.

- Solotwina am 9. May 1828. (1)

E d i c t u m.

Nro. 1580. Per Magistratum Regiae ac Liberae Civitatis Sniatyn in massa olim Demetrii Łaszkiewicz pro Curatore absentis Mariannae de Łaszkiewicz Iwanicka, Michaeli Łaszkiewicz constitutus habetur eodem Marianna Iwanicka hisce edictaliter citatur ut in spatio unius anni es sex hebdomadaram declarationem suam de adenda vel repudianda haec haereditate exhibeat, secus eadem pro mortua declarabitur, et haereditas haec eis addicetur quibus de lege competierit.

Sniatyn die 29. Dec. 1827. (1)

E d i c t u m.

Nro. 9348. Per Caesareo-Regium Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Ignatio Comiti Stadnicki medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitionem Dni. Josephi Romański sub praes. 19. Junii 1827 Nro. 16227 exhibitam, sub die 16. Julii 1827 ad Nrum. 16227 resolutam, Tabulae R. ordinatum haberi, ut productum in originali contractum loc. cond. in libris concernentibus inscribat, atque in fundamento ejus jura possessionis boni Ruda gorba ad diem 24. Junii 1829 ex clausula pro re supplicantis in statu passivo hujus boni intabulet, si bona haec licitationi non exponerentur.

Cum autem hio Judicii domicilium citati Dni. Com. Stadnicki extra Regna in Regno Poloniae indicetur, ideo Advocatus Dominus Szadbey citati periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 21. Aprilis 1828. (1)

E d i c t u m.

Nro. 8520. Cass. Reg. in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leop. Dno. Xaverio Pawlikowski medio praesentis Edicti notum reddit: per Dnum. Aloisium Popiel contra haeredita olim Gregorii Powiikowski, ut pote: DD. Antonium Zawadzki, Josephum Żukowski, Josephum Benedictum Pawlikowski, Xaverium Pawlikowski, Franciscam Abrahamsberg, Martianam Hoffmann, tum DD. Michaelem Pawlikowski, Antonium Pawlikowski, nec non Dnum. Casimirum Ziemiński, puncto extabulationis Summarum 800 Aur., 4,000 flrh. V. V., 120 Aur., 1075 flr. V. V., 250 Aur. et 1000 flrh. V. V. de bonis Roguzno cum omnibus consecutivis juribus ac positionibus sub praes. 3. Aprilis 1828 ad Nrum. 8520, hio Judicio libellum exhibitum, Judicioque opem imploratam esse.

Ob commorationem autem Dni. Xaverii Pawlikowski citati in Krzemieniec Imperio Rossico Gubernio Podoliensi indicatam, ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Skolimowski cum substitutione Domini Advocati Madurowicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Gallicia in Codice judicio normam pertractandum est. Praesens edictum itaque admonet eum ad hic R. Fori Nob. pro die 18. Augusti 1828 h. 10. mat. comprehendum et destinatum sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, se ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur, ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.